
Mairie de Sarlat

ne
 p

as
 je

te
r 

su
r 

la
 v

oi
e 

p
ub

liq
ue

.

Tous les tarifs, les points de vente 
et les horaires de vos bus !

H o ra i re s  va l a b l e s  à  co m p te r  d u  3  o c to b re  2 0 1 6

L i g n e  B  samedi matin 

ALLER - RETOUR

P o i n t s  d e  v e n t e. Dans le bus, auprès du conducteur.. Bureau de Périgord Voyages 

(La Feuillade, Carsac - 24200 SARLAT)

T a r i f s. Tarif à l’unité (bleu) : 1,00e. Carnet 10 tickets (orange) : 7,50e. Tarif scolaire (jaune) : 0,60e. Carte mensuelle : 18,30e

 La trappe
  Ch. de la Trappe
 Les Pechs
   La Croix
 Ch. TRompette
  Maison de Retraite
 La Colline
  La Bouquerie
 Camping les Périères
  La Vigne de Foussat
 La Coix d’Allon
  Route de Caubesse
 Temniac
  Les Presses
 La Vache
  Péchauriol
 Le Périer
  La Croix Rouge
 La Poulgue
  Maison de l’Emploi
 Cimetière
  Place du 14 juillet
 Le Breuil
  Place Pasteur

Renseignements complémentaires auprès de :
Mairie de SARLAT : 05 53 31 53 31 
Périgord Voyages : 05 53 59 01 48

La Trappe 08.30
Ch. de la Trappe 08.32 
Les Pechs 08.34 
La Croix 08.36  
Ch. Trompette 08.40
Maison de Retraite 08.42  
La Colline 08.43 
La Bouquerie 08.44 
Camping Les Périères 08.46
La Vigne du Foussat 08.47
La Croix d’Allon 08.48
Route de Caubesse 08.49
Temniac 08.50
Les Presses 08.52
La Vache 08.53
Péchauriol 08.54
Le Périer 08.55 
La Croix Rouge 08.56
La Poulgue 08.57
Maison de L’Emploi 08.58
Cimetière 09.00
Pl. du 14 juillet 09.02
Le Breuil 09.04
Place Pasteur  09.08 

Ligne B Vendredi (période scolaire)

Lycée Pré de Cordy  16.15
Gare SNCF  16.25

Ligne B Lundi (période scolaire)

Gare SNCF  09.00
Lycée Pré de Cordy  09.10

Pl. du 14 juillet 11.00
Rés. La Boëtie 11.02
Le Breuil 11.03
La Trappe 11.10
Ch. de la Trappe 11.12 
Les Pechs 11.14
La Croix 11.16  
Ch. Trompette 11.20  
La Colline 11.23 
La Bouquerie 11.24
Camping Les Périères 11.26
La Vigne du Foussat 11.27
La Croix d’Allon 11.28
Route de Caubesse 11.29
Temniac 11.30
Les Presses 11.32
La Vache 11.33
Péchauriol 11.34
Le Périer 11.35
La Croix Rouge 11.36
La Poulgue 11.37
Maison de l’Emploi 11.38
Cimetière 11.40
Pl. du 14 juillet 11.42

Ligne B - ALLER
samedi matin

Ligne B - RETOUR
samedi matin



Roc Laumier 08.20 09.32 10.32  13.55 15.15 16.30
La Giragne Est 08.21 09.33 10.33 13.56 15.16 16.31
Coste Rouge 08.22 09.34 10.34 13.57 15.17 16.32
Le Canebal 08.23 09.35 10.35 13.58 15.18 16.33
La Canéda 08.24 09.36 10.36 13.59 15.19 16.34
Lot. Adénac 08.25 09.37 10.37 14.00 15.20 16.35
Gymnase 08.26 09.38 10.38 14.01 15.21 16.36
Maison Blanche 08.27 09.39 10.39 14.02 15.22 16.37
Riant Coteau 08.28 09.40 10.40 14.03 15.23 16.38
Les Chênes Verts bas 08.29 09.41 10.42 14.04 15.24 16.39
Les Chânes Verts Haut 08.30 09.42 10.43 14.05 15.25 16.40
La Giragne 08.31 09.43 10.44 14.06 15.26 16.41
Le Sablou 08.32 09.44 10.45 14.07 15.27 16.42
Roc Bayard 08.33 09.45 10.46 14.08 15.28 16.43
Route du Lot 08.35 09.46 10.48 l l l
Le Pontet 08.37 09.47 10.49 14.09 15.29 16.44
Résidence Vigneras l l l 14.11 15.31 16.45
Lycée Pré de Cordy l l l 14.12 15.32 16.46
Av. de la Dordogne l l l 14.14 15.34 16.48
Route du Lot l l l 14.16 15.36 16.50
Le Pontet l l l 14.17 15.37 16.51
Av. Aristide Briand 08.38 09.48 10.50 14.18 15.38 16.52
Av. Thiers 08.39 09.49 10.51 14.19 15.39 16.53
Pl. Pasteur 08.40 09.50 10.52 14.21 15.41 16.54
Le Plantier 08.41 09.51 10.53 14.23 15.42 16.55
Chemin de la Trappe 08.42* l 10.55* l l l
Les Pechs 08.43* l 10.56* l l l
Château Tromette 08.44* l 10.58* l l l
La Croix 08.45* l 10.59* l l l
La Plane 08.46* l 11.00* l l l
Maison de Retraite 08.47* l 11.01* l l l
La Bouquerie 08.48 09.52 11.02 14.25 15.43 16.56
Pl. Marc Busson 08.49 09.53 11.03 14.26 15.44 16.57
Av. de Selves 08.50 09.54 11.04 14.27 15.45 16.58
Cimetière 08.51 09.55 11.05 14.28 15.46 16.59
La Brande Basse 08.52 09.56 l 14.29 15.47 l
La Brande Place 08.53 09.57 l 14.30 15.48 l
La Brande X coté Ravat 08.54 09.58 l 14.31 15.49 l
Maison du département 08.55 09.59 l 14.32 15.50 l
Grogeac 08.56 10.00 l 14.33 15.51 l
Hôpital Psy 08.57 10.01 l 14.34 15.52 l
Le Pouget 08.58 10.02 l 14.35 15.54 l
Hôpital 08.59 10.03 l 14.36 15.55 l
Place Sarrazin 09.00 10.04 l 14.37 15.56 l
La Poulgue 09.01 10.05 11.06 14.38 15.57 17.00
La Croix Rouge 09.02 10.06 11.07 14.39 15.58 17.01
Péchauriol Pôle Emploi 09.03 10.07 11.08 14.41* 15.59* 17.02**

*Uniquement le mercredi
*Sauf le jeudi et le samedi   **Sauf le vendredi

L i g n e  A  -  A L L E R
du lundi au samedi

Ces horaires ne fonctionnent pas les jours fériés.
En période de vacances scolaires et en période touristique (de mi-mai à mi-
octobre) les horaires de Sarlat bus sont susceptibles d’être modifiés 
vu l’afflux de touristes à Sarlat et les bouchons que cela engendre. Nous 
vous prions de bien vouloir nous excuser pour la gêne occasionnée.

La Canéda Maison de l ’Emploi

L i g n e  A  -  R E T O U R 
du lundi au samedi

Maison de l ’Emploi  La  Canéda

Péchauriol Pôle Emploi 09.04 10.08 11.09 14.42* 16.00* 17.03**
Le Périer 09.05 10.09 11.10 14.43* 16.01* 17.04**
La Croix Rouge 09.06 10.10 11.12 14.44 16.02 17.05
La Poulgue 09.07 10.11 l 14.45 16.03 l
La Brande Basse l l 11.14 l l 17.06
La Brande Place l l 11.15 l l 17.07
La Brande X coté Ravat l l 11.16 l l 17.08
Maison du département l l 11.17 l l 17.09
Gorgeac l l 11.18 l l 17.10
Hôpital Psy l l 11.19 l l 17.11
Le pouget l l 11.20 l l 17.12
Hôpital l l 11.21 l l 17.13
Place Sarrazin l l 11.22 l l 17.14
La Poulgue l l 11.23 l l 17.15
Cimetière 09.08 10.12 11.24 14.46 16.04 17.16
Av. de Selves 09.09 10.13 11.25 14.47 16.05 17.17
Pl. Marc Busson 09.10 10.14 11.26 14.48 16.06 17.18
Jules Ferry 09.11 10.15 11.27 14.49 16.07 17.19
Place du 14 Juillet 09.20 10.16 11.35 15.00 16.14 17.25
Résidence La Boëtie 09.21 10.19 11.36 15.01 16.15 17.26
Collège La Boëtie 09.23 10.22 11.37 15.02 16.16 17.28
Le Pontet 09.24 10.23 11.38 15.03 16.17 17.30
Av. de la Dordogne l l l 15.04 16.18 17.32
Résidence Vigneras l l l 15.05 16.19 17.33
Lycée Pré Cordy l l l 15.06 16.20 17.34
Route du Lot 09.25 10.25 11.39 15.07 16.22 17.37
Roc Bayard 09.26 10.26 11.40 15.09 16.24 17.38
Le Sablou 09.27 10.27 11.41 15.10 16.25 17.39
La Giragne 09.28 10.28 11.42 15.11 16.26 17.40
Les Chânes Verts Haut 09.29 10.29 11.43 15.12 16.27 17.41
Les Chênes Verts bas 09.30 10.30 11.44 15.13 16.28 17.42
Riant Coteau 09.31 10.31 11.45 15.14 16.29 17.43
Roc Laumier 09.32 10.32 11.46 15.15 16.30 17.44
La Giragne Est 09.33 10.33 11.47 15.16 16.31 17.45
Coste Rouge 09.34 10.34 11.48 15.17 16.32 17.46
Le Canebal 09.35 10.35 11.49 15.18 16.33 17.47
La Canéda 09.36 10.36 11.50 15.19 16.34 17.48
Lot. Adénac 09.37 10.37 11.51 15.20 16.35 17.49
Gymnase  09.38 10.38 11.52 15.21 16.36 17.50
Maison Blanche 09.39 10.39 11.53 15.22 16.37 17.51

*Sauf le jeudi et le samedi   **Sauf le vendredi

L i g n e  A  du lundi au samedi

ALLER
L i g n e  A  du lundi au samedi

RETOUR

 Péchauriol Pôle Emploi
  Le Périer
 La Croix Rouge
  La Poulgue
 La Brande Basse
  La Brande Place
 La Brande X coté Ravat
  Maison du département
 Gorgeac
  Hôpital Psy
 Le pouget
  Hôpital
 Place Sarrazin
  La Poulgue
 Cimetière
  Av. de Selves
 Pl. Marc Busson
  Jules Ferry
 Place du 14 Juillet
  Résidence La Boëtie
 Collège La Boëtie
  Le Pontet
 Av. de la Dordogne
  Résidence Vigneras
 Lycée Pré Cordy
  Route du Lot
 Roc Bayard
  Le Sablou
 La Giragne
  Les Chânes Verts Haut
 Les Chênes Verts bas
  Riant Coteau
 Roc Laumier
  La Giragne Est
 Coste Rouge
  Le Canebal 
 La Canéda 
  Lot. Adénac 
 Gymnase  
  Maison Blanche

 Roc Laumier
  La Giragne Est
 Coste Rouge
  Le Canebal
 La Canéda
  Lot. Adénac
 Gymnase
  Maison Blanche
 Riant Coteau
  Les Chênes Verts bas
 Les Chânes Verts Haut
  La Giragne
 Le Sablou
  Roc Bayard
 Le Pontet (après-midi)

  Rés. Vigneras (après-midi) 

 Lycée P. de Cordy (après-midi)

  Av. de la Dordogne (après-midi)

 Route du Lot
  Le Pontet
 Av. Thiers
  Av. Aristide Briand
 Pl. Pasteur
  Le Plantier
 Chemin de la Trappe
  Les Pechs
 Château Tromette
  La Croix
 La Plane
  Maison de Retraite
 La Bouquerie
  Pl. Marc Busson
 Av. de Selves
  Cimetière
 La Brande Basse
  La Brande Place
 La Brande X coté Ravat
  Maison du département
 Grogeac
  Hôpital Psy
 Le Pouget
  Hôpital
 Place Sarrazin
  La Poulgue
 La Croix Rouge
  Le Périer
 Péchauriol Pôle Emploi
  


